ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 98.

WARSZAWA—NIEDZIELA.

Data 4 (16) Grudnia 1855 roku

GOSTOMSKIEGO JAKÓBA

EKONOMJA ALBO GOSPODARSTWO ZIEMIAŃSKIE

dla porządnego sprawowania ludziom politycznym dziwnie pożyteczne.

(Dalszy ciąg.)

Kapłuny.. te umieć tłusto karmić, i mieć ich dostatek wedle kondycyje. A im naciśniej siedzi, tem narychlej utyje (238), i przeto drudzy sadzają w garncu, dnem wybitem mu głowę do jedzenia wytknąwszy.

Sprowadzono w dniu 3 (15) grad. r. b. 1855 z Cesarstwa Rosyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 503, z różnych miejsc królestwa 73 — czołem wołów sztuk 576, wieprzy 1063, cieląt — z tyż zakupili również tutejsi wołów sztuk 452, wieprzy 804.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 2 (14) Grudnia 1855 roku

ŻĄDAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y.
Pół-imperyały 5 48 5 47
Hollenderskie dukaty nowe — — — —
P A P I E R Y.
Oblig. skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 79 18 78 51
Listy zast. biały II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł. — — — —
„ „ „ III „ „ „ „ „ za 15 rs.